



Beginn: 22.09.2025
Ende: 25.04.2026
Ferien: Herbstferien 03.11.2025 - 09.11.2025
Weihnachtsferien: 21.12.2025 - 04.01.2026
Fasching: 16.02.2026 - 22.02.2026
Osterferien: 30.03.2026 - 12.04.2026

Preisliste Wintertraining 2025/2026

(25x Training)

Gesetzliche Feiertag ist Training

<u>CAM-Mitglied</u>	Einzeltraining		2er - Gruppe		3er - Gruppe		4er- Gruppe	
HEADCOACH (Alex, Peter, Christian, Svetlana, Jörg, Celine)	bis 16h:	1750€	bis 16h:	950€	bis 16h:	667€	bis 16h:	538€
	ab 16h:	1800€	ab 16h:	975€	ab 16h:	684€	ab 16h:	550€
ASSISTENZ- TRAINER	bis 16h:	1600€	bis 16h:	850€	bis 16h:	592€	bis 16h:	475€
	ab 16h:	1650€	ab 16h:	875€	ab 16h:	609€	ab 16h:	488€

<u>TENNISSCHULE</u>	Einzeltraining		2er - Gruppe		3er - Gruppe		4er- Gruppe	
HEADCOACH (Alex, Peter, Christian, Svetlana, Jörg, Celine)	bis 16h:	1825€	bis 16h:	1000€	bis 16h:	717€	bis 16h:	588€
	ab 16h:	1875€	ab 16h:	1025€	ab 16h:	734€	ab 16h:	600€
ASSISTENZ- TRAINER	bis 16h:	1675€	bis 16h:	900€	bis 16h:	642€	bis 16h:	525€
	ab 16h:	1725€	ab 16h:	925€	ab 16h:	659€	ab 16h:	538€

(Preise inkl. Platzgebühr)

Einzelstunden können bis 24h vor Trainingsbeginn abgesagt werden und werden gutgeschrieben.